2023年５月 15日

各 位

会 社 名 マ ル シ ェ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 加 藤 洋 嗣

（コード番号：7524、スタンダード市場）

問 合 せ 先 執行役員管理部長 藤 原 徹 二

（電話 06-6624-8100）

役員報酬減額に関するお知らせ

当社は、本日別途開示いたしました「2023年３月期決算短信」及び「株主優待券廃止に関するお

知らせ」の内容を真摯に受け止め、一層のコスト削減による経営の効率化を図るとともに、その経

営上の責任を明確にするため、本日開催の取締役会において、次のとおり役員報酬の減額を決定い

たしましたのでお知らせいたします。

１．役員報酬減額の内容

役職 取締役報酬減額の内容

代表取締役 月額報酬額の50％を減額

業務執行取締役 月額報酬額の40％を減額

２．対象期間

2023年５月から2023年 10月までの６ヶ月間

以上